OD300 系列高性能矢量型变频器参数简表
www.odrv.cn                  1 / 7
OD300 系列高性能矢量型变频器参数简表
OD300系列变频器是一款高性能矢量型变频器，专用于驱动异步电机，以下为其使用补充说明。如有任何问题，
请拨打客服电话：400-8818-554
1．技术规范：
项   目 规   格
基本

变频器型号
电源
容量
kVA
输入
电流
A
输出
电流
A
适配电机 发热
功耗
kW
kW HP
单相电源：220V，50/60Hz
OD300-0R4GB-S2 1 5.4 2.3 0.4 0.5 0.016
OD300-0R7GB-S2 1.5 8.2 4 0.75 1 0.030
OD300-1R5GB-S2 3 14 7 1.5 2 0.055
OD300-2R2GB-S2 4 23 9.6 2.2 3 0.072
三相电源：380V，50/60Hz
OD300-0R7GB-4 1.5 3.4 2.1 0.75 1 0.027
OD300-1R5GB-4 3 5 3.8 1.5 2 0.050
OD300-2R2GB-4 4 5.8 5.1 2.2 3 0.066
OD300-5R5PB/004GB-4 5.9 10.5 9 3.7 5 0.120
OD300-7R5PB/5R5GB-4 8.9 14.6 13 5.5 7.5 0.195
OD300-011PB/7R5GB-4 11 20.5 17 7.5 10 0.262
OD300-015PB/011GB-4 17 26 25 11 15 0.445
OD300-018PB/015GB-4 21 35 32 15 20 0.553
OD300-022PB/018GB-4 24 38.5 37 18.5 25 0.651
OD300-030PB/022GB-4 30 46.5 45 22 30 0.807
OD300-037P/030G-4 40 62 60 30 40 1.01
OD300-045P/037G-4 57 76 75 37 50 1.20
OD300-055P/045G-4 69 92 91 45 60 1.51
OD300-075P/055G-4 85 113 112 55 75 1.80
OD300-090P/075G-4 114 157 150 75 100 1.84
OD300-110P/090G-4 134 180 176 90 125 2.08
OD300-132P/110G-4 160 214 210 110 150 2.55
OD300-160P/132G-4 192 256 253 132 200 3.06
OD300-200P/160G-4 231 307 304 160 250 3.61
OD300-220P/200G-4 250 385 377 200 300 4.42
OD300-250P/220G-4 280 430 426 220 300 4.87
OD300-280P/250G-4 355 468 465 250 400 5.51
OD300-315P/280G-4 396 525 520 280 370 6.21
OD300-355P/315G-4 445 590 585 315 500 7.03
型号
功率
(KW)
A（mm） B(mm) H(mm) W(mm) D(mm) 安装孔径